
UCHWAŁA NR VIII/64/19
RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wilczęta na 2019 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”) oraz lit. „i”) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/13/2018 Rady Gminy Wilczęta z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilczęta na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 16.011.779,69 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
23.050,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 15.724.008,68 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 287.771,01 zł.”

2) § 2 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 16.011.779,69 zł, na skutek ich zmniejszenia o kwotę 
23.050,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 15.662.779,69 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 349.000,00 zł.”

3) § 2 ust. 4. pkt. 1) uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2.4.1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”

4) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Przychody budżetu w wysokości 443.123,12 zł, rozchody w wysokości 443.123,12 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4”.

5) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki wynikające z realizacji ustawy z dnia 13 września 1996 r. – 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010):

1) dochody w wysokości 260.000,00 zł;

2) wydatki w wysokości 292.000,00 zł.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2019 r.

Poz. 6277



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wilczęta

Elżbieta Skubij

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6277



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 171 108,52 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 67 200,00 1 000,00

0830 Wpływy z usług 67 200,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 742 867,00 - 24 050,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 000,00 - 70,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 000,00 - 70,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
330 400,00 - 6 050,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
329 400,00 - 6 050,00

Zasiłki stałe 149 340,00 - 680,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
148 340,00 - 680,00

Pomoc w zakresie dożywiania 120 920,00 - 17 250,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
120 920,00 - 17 250,00

16 034 829,69 - 23 050,00Razem: 16 011 779,69

85230 103 670,00

103 670,00

323 350,00

85216 148 660,00

147 660,00

85213 12 930,00

12 930,00

85214 324 350,00

80148 68 200,00

68 200,00

718 817,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr VIII/64/2019 z dnia 12.12.2019 r.

Rozdział Po zmianie

172 108,52

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6277



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 734 379,33

Izby rolnicze 23 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
23 000,00

Transport i łączność 191 380,00

Drogi publiczne gminne 140 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 100,00

Zakup usług pozostałych 48 880,00

Gospodarka mieszkaniowa 106 200,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 51 000,00

Zakup usług pozostałych 28 900,00

Administracja publiczna 2 016 196,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 479 097,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 814 073,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Pozostała działalność 415 436,49

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 960,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
32 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 465,00

Ochotnicze straże pożarne 124 465,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 31 140,00

Oświata i wychowanie 4 644 987,52

Szkoły podstawowe 3 173 850,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 283,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 372 083,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
47 267,00

Zakup energii 31 970,00

Zakup usług zdrowotnych 1 140,00

Zakup usług pozostałych 55 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 187 316,0080103 -1 300,00 186 016,00

4280 -240,00 900,00

4300 1 000,00 56 200,00

4120 -360,00 46 907,00

4260 1 600,00 33 570,00

4040 -600,00 151 683,00

4110 600,00 372 683,00

801 1 700,00 4 646 687,52

80101 2 000,00 3 175 850,48

75412 2 500,00 126 965,00

3030 2 500,00 33 640,00

4140 1 000,00 33 800,00

754 2 500,00 129 965,00

75095 -1 000,00 414 436,49

3030 -2 000,00 12 960,00

4010 -21 100,00 792 973,00

4270 -5 000,00 1 000,00

750 -27 100,00 1 989 096,49

75023 -26 100,00 1 452 997,00

70004 5 000,00 56 000,00

4300 5 000,00 33 900,00

4300 10 000,00 58 880,00

700 5 000,00 111 200,00

60016 12 000,00 152 380,00

4210 2 000,00 90 100,00

2850 1 000,00 24 000,00

600 12 000,00 203 380,00

010 1 000,00 735 379,33

01030 1 000,00 24 000,00

Wydatki  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Wilczęta z dnia 12.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6277



Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 574,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 710,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 67 200,00

Zakup środków żywności 67 200,00

Ochrona zdrowia 72 160,00

Pozostała działalność 36 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Pomoc społeczna 1 545 907,00

Domy pomocy społecznej 218 445,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
218 445,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
486 800,00

Świadczenia społeczne 485 800,00

Dodatki mieszkaniowe 9 000,00

Świadczenia społeczne 9 000,00

Zasiłki stałe 149 340,00

Świadczenia społeczne 148 340,00

Ośrodki pomocy społecznej 413 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 332,00

Pomoc w zakresie dożywiania 151 160,00

Zakup usług pozostałych 39 980,00

Pozostała działalność 16 600,00

Świadczenia społeczne 16 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 104 926,54

Pozostała działalność 104 926,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 286,85

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 966,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 332,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 564,00

4117 83,34 13 416,02

4119 9,78 1 573,78

4017 497,21 25 784,06

4019 58,32 3 024,61

853 0,00 104 926,54

85395 0,00 104 926,54

85295 -6 000,00 10 600,00

3110 -6 000,00 10 600,00

85230 -17 250,00 133 910,00

4300 -17 250,00 22 730,00

85219 1 000,00 414 182,00

4210 1 000,00 8 332,00

85216 -680,00 148 660,00

3110 -680,00 147 660,00

85215 -2 500,00 6 500,00

3110 -2 500,00 6 500,00

85214 -6 050,00 480 750,00

3110 -6 050,00 479 750,00

85213 -70,00 12 930,00

4130 -70,00 12 930,00

85202 2 000,00 220 445,00

4330 2 000,00 220 445,00

4270 -490,00 1 510,00

852 -29 550,00 1 516 357,00

4110 430,00 430,00

4120 60,00 60,00

851 0,00 72 160,00

85195 0,00 36 000,00

80148 1 000,00 68 200,00

4220 1 000,00 68 200,00

4010 -1 020,00 113 554,00

4120 -280,00 1 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6277



Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
1 764,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
206,94

Zakup materiałów i wyposażenia 713,58

Zakup materiałów i wyposażenia 83,71

Zakup usług pozostałych 161,10

Zakup usług pozostałych 18,90

Podróże służbowe krajowe 526,62

Podróże służbowe krajowe 61,77

Edukacyjna opieka wychowawcza 122 452,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 122 452,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 15 000,00

Rodzina 4 894 966,00

Karta Dużej Rodziny 439,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 439,00

Wspieranie rodziny 106 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 674 480,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 280 000,00

Zakup usług pozostałych 264 992,00

Pozostała działalność 15 500,00

Zakup usług pozostałych 11 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 298 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 91 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 780,00

16 034 829,69

4210 -1 700,00 26 080,00

Razem: -23 050,00 16 011 779,69

92109 0,00 91 280,00

4170 1 700,00 3 200,00

4300 3 100,00 14 600,00

921 0,00 298 380,00

4300 12 000,00 276 992,00

90095 3 100,00 18 600,00

900 15 100,00 689 580,00

90002 12 000,00 292 000,00

85504 -500,00 105 900,00

4330 -500,00 500,00

4120 6,86 6,86

4210 -370,86 68,14

4010 311,00 311,00

4110 53,00 53,00

855 -500,00 4 894 466,00

85503 0,00 439,00

85415 -3 200,00 119 252,00

3210 -3 200,00 11 800,00

4419 -50,54 11,23

854 -3 200,00 119 252,00

4309 -3,99 14,91

4417 -430,87 95,75

4219 -13,10 70,61

4307 -34,01 127,09

4129 -0,47 206,47

4217 -111,64 601,94

4127 -4,03 1 760,07

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6277



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/64/2019 Rady Gminy Wilczęta z dnia 12.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 379,33 0,00 709 379,33

01095 Pozostała działalność 709 379,33 0,00 709 379,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 0,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20 0,00 889,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
127,40 0,00 127,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 692,79 0,00 7 692,79

4430 Różne opłaty i składki 695 469,94 0,00 695 469,94

750 Administracja publiczna 37 873,00 0,00 37 873,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 873,00 0,00 37 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 408,00 0,00 25 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 343,00 0,00 4 343,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
622,00 0,00 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
55 191,00 0,00 55 191,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 610,00 0,00 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 610,00 0,00 610,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 822,00 0,00 18 822,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,00 0,00 711,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
75,00 0,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 756,00 0,00 4 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 820,00 0,00 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 460,00 0,00 460,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
13 072,00 0,00 13 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 0,00 7 910,00

PLAN FINANSOWY - WYDATKI – dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6277



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,00 0,00 376,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
38,00 0,00 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 199,00 0,00 2 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,00 0,00 1 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 370,00 0,00 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 590,00 0,00 590,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 687,00 0,00 22 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 600,00 0,00 10 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,00 0,00 523,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
54,00 0,00 54,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 766,00 0,00 3 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 834,00 0,00 5 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 410,00 0,00 1 410,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 14 773,52 0,00 14 773,52

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
14 773,52 0,00 14 773,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,27 0,00 146,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 627,25 0,00 14 627,25

855 Rodzina 4 717 089,00 0,00 4 717 089,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 285 045,00 0,00 2 285 045,00

3110 Świadczenia społeczne 2 254 023,00 0,00 2 254 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 559,65 0,00 23 559,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 023,35 0,00 2 023,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 758,00 0,00 4 758,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
681,00 0,00 681,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 253 300,00 0,00 2 253 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 188 835,00 0,00 2 188 835,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 671,25 0,00 49 671,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 252,75 0,00 4 252,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 220,00 0,00 9 220,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6277



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 321,00 0,00 1 321,00

85503 Karta Dużej Rodziny 439,00 0,00 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 311,00 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 53,00 53,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 6,86 6,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439,00 - 370,86 68,14

85504 Wspieranie rodziny 105 400,00 0,00 105 400,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 0,00 102 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 342,00 0,00 2 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,48 0,00 400,48

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
57,38 0,00 57,38

4300 Zakup usług pozostałych 600,14 0,00 600,14

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

72 905,00 0,00 72 905,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 905,00 0,00 72 905,00

5 534 305,85 0,00 5 534 305,85

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6277



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nr VIII/64/2019

z dnia 12.12.2019 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 5

1. Planowane dochody 16 011 779,69 

2. Planowane wydatki 16 011 779,69 

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 0,00 

443 123,12 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 443 123,12 

443 123,12 

1. Spłaty kredytów § 992 97 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 239 961,40 

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 106 161,72 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Plan na 2019 rok

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6277


		2019-12-18T10:58:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




